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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 6 Fem., 100m Mariposa Emakumezkoen Sailkapena
15/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

12 años

1. EMAZABEL GARCIA, Eider 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:11.60 430 33.82 37.78
2. VELOZ AZPILLAGA, Ane 12 C.D. Fortuna 1:17.42 340 35.49 41.93
3. ALTUNA ARCELUS, Janis 12 C.N. Izarraitz 1:27.48 235 40.86 46.62
4. GALDOS RODRIGUEZ, Nora 12 Cn Easwim 1:30.30 214 40.89 49.41
5. ZDROBAU MAMALIGA, Emi 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:34.78 185 41.92 52.86
6. ARANDA VALOR, Nagore 12 C.N. Bergara 1:35.94 178 45.38 50.56
7. EGIGUREN LABAKA, Leire 12 C.N. Izarraitz 1:39.69 159 44.86 54.83
8. GOENAGA ITURRALDE, Irati 12 C.N. Izarraitz 1:41.70 150 46.92 54.78
9. FESTA DE MINGO, Aitana 12 Atletico San Sebastian 1:42.18 148 48.10 54.08

13 años

1. RODRIGUEZ URKIZU, Paula 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:17.50 339 36.17 41.33
2. JIMENEZ AMIANO, Lucia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:25.18 255 39.38 45.80
3. LARRETXEA SARGSYAN, Nara11 C.D. Fortuna 1:28.82 225 40.72 48.10

Baja OJEA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E.

14 años

1. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 1:10.40 452 32.05 38.35
2. ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 1:12.26 418 33.97 38.29
3. ETXABE CINTERO, Maria 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:13.93 390 33.70 40.23
4. GOIKOETXEA MARTIN, Lide 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:14.71 378 35.30 39.41
5. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:15.92 360 34.69 41.23
6. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:18.12 331 36.16 41.96
7. IPARRAGIRRE MERKADER, A. 10 Buruntzaldea Ikt 1:26.03 247 40.38 45.65

15 años

1. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 1:10.32 454 32.92 37.40
2. LARRAÑAGA ARANBURU, June09 C.N. Izarraitz 1:11.59 430 33.33 38.26
3. RAYA ETXANIZ, Izadi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:17.23 342 35.22 42.01
4. MARITXALAR ARANCON, N. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:20.18 306 38.28 41.90
5. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 1:21.12 295 37.88 43.24

Alevin

1. EMAZABEL GARCIA, Eider 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:11.60 430 33.82 37.78
2. VELOZ AZPILLAGA, Ane 12 C.D. Fortuna 1:17.42 340 35.49 41.93
3. RODRIGUEZ URKIZU, Paula 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:17.50 339 36.17 41.33
4. JIMENEZ AMIANO, Lucia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:25.18 255 39.38 45.80
5. ALTUNA ARCELUS, Janis 12 C.N. Izarraitz 1:27.48 235 40.86 46.62
6. LARRETXEA SARGSYAN, Nara11 C.D. Fortuna 1:28.82 225 40.72 48.10
7. GALDOS RODRIGUEZ, Nora 12 Cn Easwim 1:30.30 214 40.89 49.41
8. ZDROBAU MAMALIGA, Emi 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:34.78 185 41.92 52.86
9. ARANDA VALOR, Nagore 12 C.N. Bergara 1:35.94 178 45.38 50.56

10. EGIGUREN LABAKA, Leire 12 C.N. Izarraitz 1:39.69 159 44.86 54.83
11. GOENAGA ITURRALDE, Irati 12 C.N. Izarraitz 1:41.70 150 46.92 54.78
12. FESTA DE MINGO, Aitana 12 Atletico San Sebastian 1:42.18 148 48.10 54.08

Baja OJEA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E.
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 6, Fem., 100m Mariposa

Infantil

1. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 1:10.32 454 32.92 37.40
2. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 1:10.40 452 32.05 38.35
3. LARRAÑAGA ARANBURU, June09 C.N. Izarraitz 1:11.59 430 33.33 38.26
4. ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 1:12.26 418 33.97 38.29
5. ETXABE CINTERO, Maria 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:13.93 390 33.70 40.23
6. GOIKOETXEA MARTIN, Lide 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:14.71 378 35.30 39.41
7. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:15.92 360 34.69 41.23
8. RAYA ETXANIZ, Izadi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:17.23 342 35.22 42.01
9. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:18.12 331 36.16 41.96

10. MARITXALAR ARANCON, N. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:20.18 306 38.28 41.90
11. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 1:21.12 295 37.88 43.24
12. IPARRAGIRRE MERKADER, A. 10 Buruntzaldea Ikt 1:26.03 247 40.38 45.65


